CWB1503S Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที เชื อถอืไดข้องชิ(นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์- Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
ที�อยู:่ Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S ผูจํ้าหน่าย Laird Technologies - Antennas ผูจั้ดจําหน่าย Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน CWB1503S
ผูผ้ลติ Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�ว / เป็นไปตาม RoHS
แผน่ขอ้มลู
VSWR 2
การสิMนสดุ Connector, NMO
ชดุ -
การสญูเสยีกลบั -
เพาเวอร ์- แม็กซ์ 200W
บรรจภุณัฑ์ Bulk
จํานวนวง 1
ประเภทการตดิตั Mง Base Mount
ระดบัความไวของความชืMน (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ป้องกนัน ้าํและฝุ่ น -
ความสงู (สงูสดุ) 48.500" (123.19cm)
ไดรั้บ 3dB
ชว่งความถี� 150MHz ~ 162MHz
กลุม่ความถี� VHF (f < 300 MHz)
ความถี� (ศนูย ์/ แบนด)์ 156MHz
คณุลกัษณะเดน่ -
คําอธบิายโดยละเอยีด 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
การประยกุตใ์ชง้าน -
เสาอากาศประเภท Whip, Straight
CWB1503S
สว่นจํานวน: CWB1503S
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: Laird Technologies - Antennas
รายละเอยีดสนิคา้ RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�ว / เป็นไปตาม RoHS
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ CWB1503S
CWB1503S.pdf
แท็กที เก ี ยวขอ้ง
สนิคา้ที เก ี ยวขอ้ง
CWB1440
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
CWB1533S
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
ผูผ้ลติ:  APEM Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  37 pcs
RFQ
CWB1503
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
CWB1443
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
CWB1383S
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
CWB1533
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
CWB1443S
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
CWB1320S
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
ผูผ้ลติ:  APEM Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
CWB1623
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
CWB27
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ